
年2.50%
（保証料込）

基準金利
年 4.475%

金 利

募集期間　令和4年4月1日（金）～令和4年9月30日（金）

金利軽減項目 軽減率

① JAネットバンク・JAバンクアプリともに登録されている方
　（新規手続き可）

② 当JAで投資信託またはiDeCoのご契約のある方
　（新規手続き可）

③ JAネットローンからのお申込み

④ 三大疾病保障特約付団体信用生命共済ご加入時

▲1.975%

▲1.975%

▲0.1%
＋0.35%

      ※ローンのお申込みに際し、お客様のご希望に添えない場合もございますのであらかじめご了承ください。

※満20歳以上65歳未満の方で継続して安定した収入があること

※三菱UFJニコス㈱の保証を受けていただきます。

※10万円以上1,000万円以内
※6ヶ月以上据置期間を含め15年以内（在学期間を含む）
　※据置期間は、初回ご融資日からご融資対象ご子弟またはご本人の卒業予定年月の末日の6ヶ月後
　　までの範囲内

①本人確認書類（運転免許証・健康保険証）　　
②所得を証明するもの（源泉徴収票・所得証明書、等）　　
③子弟確認書類（住民票・健康保険証・源泉徴収票、等）　　
④在学確認書類（在学証明書・合格証明書・学生証、等）
⑤資金使途確認書類（納付通知書、等）

※金融情勢により、金利の見直しを行う場合もあります。（令和4年4月1日現在）

100 万円
13 年（在学 4年間＋9年）
2.50%

217,106 円

在学期間 ご卒業後

返済シミュレーション

2,083 円
（元金据置・利息のみご返済）

10,349円
（元金＋利息ご返済）

24時間
365日
受付中

24時間
365日
受付中

スマホで申込みは
コチラから簡単

JAネットロー
ンからの

お申込みでさ
らに…

▲0.1%軽減

最大軽減後金利
［変動金利］

借 入 金 額
借 入 期 間
借 入 金 利
返 済 方 法

毎 月 返 済 額

支払利息総額

JA兵庫南JA兵庫南

ご利用
いただける方

ご融資額・
ご融資期間

ご用意
いただくもの

保 証 機 関

ふぁ～みんくん

くわしくは、各支店窓口までお問い合わせください。

http://www.ja-hyogominami.com/

魚 住 支 店
二 見 支 店
播 磨 支 店
かんき支店
加古川支店
ローンプラザオフィス加古川

TEL.078-947-2323
TEL.078-942-1924
TEL.079-435-1591
TEL.079-434-2200
TEL.079-422-3401
TEL.079-451-1200

TEL.079-438-0511
TEL.079-428-2153
TEL.079-452-0072
TEL.079-492-0048
TEL.079-495-0020
TEL.078-941-9555

TEL.079-492-1121
TEL.079-447-0824
TEL.079-443-3355
TEL.079-448-0001
TEL.079-432-3728
 

神 野 支 店
加古川北支店
しかた支店
天 満 支 店
母 里 支 店
ローンプラザオフィス明石

加 古 支 店
伊 保 支 店
荒 井 支 店
高砂西支店
米 田 支 店

※ローンプラザオフィス明石（5月26日［木］リニューアルOPEN） TEL.078-948-3711 ※資産相談プラザ（5月26日［木］OPEN） TEL.078-948-3715

アイ
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キ
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